Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 23 »    августа   .
	2012 года

	№
	        32-ОЗП        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Подведение итогов закупочной процедуры на право заключения договора выполнение работ: «Сертификация электрической энергии».
С 09.08.2012 г. по 20.08.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса предложений. Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «09» августа 2012 года.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:
1. О признании открытого запроса предложений несостоявшимся.

РЕшение:
1. Признать открытый запрос предложений несостоявшимся, поскольку до окончания срока подачи предложений не было подано ни одного предложения.
	Председатель ПДЗК ЗАО – ТФ «Ватт»
	С.П. Тимофеева

	Секретарь ПДЗК
	С.А. Паршенков

PAGE
2